Arfenius obtinet a Iustiniano ea quae vult. ibidem. conuersus se commendat S. Sabae, & ab eo baptizatur. ibidem. homicidij auctor mortem ultatus. 537.14  
 Artabanes Dux dolo necat Gontharidem. 545.22. cum Arface suo cognato coniuurat in Iustinianum Imp. 549.6  
 Artabanes Persa multos captiuos abduxit ex ditione Romanorum. 574.1  
 Artemius Episcopus Senonicus interfuit concilio Matifontensis. 581.10. comprobauit Acta Synodi Matifontensis. 585.23  
 Artes hominum regnandi causa. 519.91  
 Artes arte deluduntur. ibidem.  
 Artes multae in bello. 523.19. cum seque. 573.30  
 Artes artifices itent intra limites suae officinae. 546.41  
 Aruernenses liberantur ab inguinaria per S. Gallum. 565.39  
 Aruernense Concilium in Gallia. 541.30  
 Aruernensis ciuitas ad incendio liberata per S. Gallum Episcopum. ibidem. afflicta inguine, mortuo S. Gallo Episcopo. 573.30  
 in Aruernensi ciuitate Iudaei conuertuntur. 579.24  
 Aruerni celebratur Synodus ad fedes abbas. 585.35  
 Asclepiodotus Referendarius Guntheramini missus ad Synodum Valentianam. 580.2  
 Asiam Iberi in colunt. 522.31  
 Asiani nolunt expungi nomina propriorum Antilitum. 520.27.40  
 pro Asino a Leone vorato, inferuit splemet leo Zosimo. 545.21  
 Asporatus templum conuicit S. Theodoro. 531.4  
 Asterius factus est Episcopus Alexandriae. 521.40  
 ad Asterium Episcopum Alexandriae scribit Iustinus contra Homeritas. 525.66  
 Asterius Episcopus Salernitanus. 535.24  
 Asterius Praefectus Orientis. 587.3. altercatum cum Gregorio Episcopo Antiocheno. ibidem. adnoscitur Praefectura Orientis. ibidem. dar poenas de malis in Gregorium Episcopum illatis. 587.13  
 de Astronomia & de Arithmetica liberos edidit Cassiodorus. 561.22  
 Astronomia iudicialia damnatur. ibidem.  
 Athalaricus Rex ad Senatam scribit de electione Felicis Papae. 526.21. unum octauum agebat, quando mortuus est Theodoricus. 526.34. Rex Italia. ibidem.  
 Athalaricus bene institutum curat Amalafuntha mater. ibidem.  
 Athalaricus Rex admonet Gothos in Italia. 526.37  
 Athalarici epistola ad Victorinum Episcopum eius orationibus se commendantis. 526.40  
 Athalaricus a Senatu iuramentum exegit. ibidem. 37. scribit ad Senatam, ad populum, & ad Romanos dispersos. ibi. studuit firmare sibi regnum. 526.41. quae reddi fibi tuta, quae possidebat in Gallijs. ibidem. exigit iuramentum a Gallis, vt sine fideles. ibidem. possidet in Gallia ea loca, quae sunt cis Rodanum. ibidem. 42. habuit foederatos Burgundiones, & Thuringios. 526.42  
 Athalarici Regis legatio ad Iustinianum Imp. 527.33  
 Athalaricus pacem & concordiam a Iustiniano exposcit. ibidem.  
 Athalaricus pacem firmavit cum Iustiniano Imp. 527.37  
 Athalarici numisma. ibidem.  
 Athalarici Regis patrocinium suscipit Iustinianus Imp. 527.37  
 Athalarici Regis constitutio, ne clerici trahantur ad laicalia tribunalia. 527.64